
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

011

077

083

350

006

001

075

021

038

Name

Fernando Buzollo(B)

Mauro Neueschwander(B)

Flávio Costa Martins(SS)

Leonardo Lanza(SS)

Guildner M. Carvalho(SS)

Bruno Fusaro(SS)

Cacá Rajão(SS)

Leonardo Silva(SS)

Igor  Rosa Amaral(B)

Class

Sênior B

Sênior B

Super Sênior

Super Sênior

Super Sênior

Super Sênior

Super Sênior

Super Sênior

Sênior B

Laps

19

19

19

19

19

19

19

19

6

Diff

0.431

3.571

3.779

8.584

15.932

27.113

31.624

13 Voltas

Total Tm

16:47.211

16:47.642

16:50.782

16:50.990

16:55.795

17:03.143

17:14.324

17:18.835

5:23.714

Best Tm

52.262

52.094

52.395

52.255

52.488

52.525

52.719

52.388

52.230

Nat/StateSponsor

Classificado por voltas
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Diretor de Prova

Cronometragem

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: BHZ Crono

Margin of Victory

0.431

Avg. Speed

74,701

Best Lap Tm

52.094

Best Spd

76,016

Best Lap by

077 - Mauro Neueschwander(B)

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2012

SUPER MASTER-7ª e 8ª Etapas

Bateria 7ª Etapa Super Master

Corrida (19 Voltas) started at 12:38:56

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

7/7/2012 12:30


